

NAME OF THE ROAD :- DUBLING-RISHI DOGRI-GANGTANG BRALAM(Length-25 Km)									
	Description	Unit		%	Qty.				
	Total Cutting in Road	Cum			559743				
	Reuse of material	Cum			205090				
	Reuse of stone (hard rock) material for making breast wall and retaining wall	Cum			75621.28				
	Total	Cum			279031.7				
	Add for Swelling factor 20 %	Cum			55806.34				
	Total Dumping material in Cum	Cum			334838.1				
					Say 3,34,838.00 cum				
	Muck Dumping Site = 25 nos.								
SR. NO.	DESCRIPTION	UNIT	No. of Structure	Length	Breadth	Height	QTY.	RATE (IN RS)	AMOUNT (in RS.)
1	Cost of Surveying and Investigation	Lump sum		1			1	25000	25000.00
2	Earthwork in excavation of foundation	Cum	25	100	2.60	0.5	3250	226	734500.00
3	Providing Stone Filled Gabion Wire Crates for protection works	Cum	25	100	Area =	9.33	23325	1955	45600375.00
3A	Plantation of Plants	per plant	25				5000	30	150000.00
4	Digging of pit for plantation	Nos	25				5000	40	200000.00
5	Cost of Barbed Wire Fencing for protection of Plants @Rs/ 25-per plant	Nos	25				5000	25	125000.00
6	Salary for Gardener for 5 years @ Rs. 3500 -per month	Months					60	3500	210000.00
7	Beldars for protection of Plantation for 2.5 years @ Rs.100/-per day	Year					2.5	36500	91250.00
8	Reclamation and Restoration	Lump sum					1	75000	75000.00
9	Landscaping and Beautification.	Lump sum					1	75000	75000.00
Total Amount									47286125.00

Note:-

- 1) Biological measures cost for stablization of muck dumping at site 951250.00
 2) Cost of engineering measures 46334875.00

LS No. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

Aditya
 01/12/21
आदर्श कुमार मिश्रा
 कार्यपालक अभियन्ता
 भा.ची.सी.स.परि.मंडल-III, के.लो.नि.वि.
 रिकांग पिओ, किन्नौर, हिमाचल प्रदेश-172107